

STYRELSENS FÖR BACTIGUARD HOLDING AB (PUBL) REDOVISNING AV ERSÄTTNINGSGRUPPENS UTVÄRDERING AV ERSÄTTNING TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

Styrelsen har sedan tidigare inrättat ett Ersättningsutskott som bereder styrelsens beslut i frågor om ersättningsprinciper, ersättningar och andra anställningsvillkor för bolagsledningen. Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare framläggs av Ersättningsutskottet till styrelsen som lämnar förslag på sådana riktlinjer till årsstämman för godkännande.

Ersättningsutskottet har även till uppgift att under året följa och utvärdera program för rörliga ersättningar för bolagsledningen, tillämpningen av de riktlinjer för ersättning som årsstämman fattat beslut om samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. Styrelsen får härmed enligt punkt 10.3 i Svensk kod för bolagsstyrning lämna följande redovisning av resultatet av Ersättningsutskottets utvärdering.

Enligt de nuvarande riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare som antogs vid årsstämman den 18 maj 2017 ska bolaget tillämpa de ersättningsnivåer och villkor som är nödvändiga för att rekrytera och behålla ledande befattningshavare med den kompetens och erfarenhet som krävs för att bolagets verksamhetsmål ska uppnås. Den sammanlagda ersättningen till ledande befattningshavare ska vara konkurrenskraftig, rimlig och ändamålsenlig. Ersättningsutskottet anser att riktlinjerna följer sitt syfte att motivera ledande befattningshavare att göra sitt yttersta för att säkerställa aktieägarnas intressen samt att främja bolagets långsiktiga värdeskapande. Den ersättning som kan utgå enligt riktlinjerna är kopplad till kompetens, ansvar och prestation samt relateras, såvitt avser rörlig ersättning, till uppfyllelsen av i förväg uppställda målsättningar avseende resultat, kassaflöde eller tillväxt, vilket bidrar till ett ökat värde för bolagets aktieägare.

Ersättningsutskottet anser att bolagets ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer är marknadsmässiga, samt att ersättningen till bolagets ledande befattningshavare har varit i enlighet med dessa riktlinjer och att bolaget därför tillämpat riktlinjerna korrekt.

Stockholm i april 2018
Bactiguard Holding AB (publ)
Styrelsen